



Hein Jakobsen Holding ApS

Fyel Skowej 15
8752 Østbirk
CVR-nr. 30540891

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2021

Erik Vermeij
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hein Jakobsen Holding ApS

Fyel Skovvej 15

8752 Østbirk

CVR-nr.: 30540891

Hjemsted: Østbirk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Flemming Hein Viborg Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investerings- og finansieringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 903 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

COVID-19 har ikke haft negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at COVID-19 heller ikke får væsentlig negativ effekt for selskabet i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan dog påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.786	(3.188)
Af- og nedskrivninger	1	(12.046)	0
Driftsresultat		22.740	(3.188)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		900.262	897.576
Andre finansielle indtægter		2.750	6.188
Andre finansielle omkostninger		(22.740)	(2.149)
Årets resultat		903.012	898.427
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		790.012	787.827
Resultatdisponering		903.012	898.427

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.790.244	0
Materielle aktiver	2	1.790.244	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.514.237	3.213.975
Finansielle aktiver	3	3.514.237	3.213.975
Anlægsaktiver		5.304.481	3.213.975
Likvide beholdninger		0	606.940
Omsætningsaktiver		0	606.940
Aktiver		5.304.481	3.820.915

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.389.237	3.088.975
Overført overskud eller underskud		983.590	493.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.610.827	3.818.415
Bankgæld		256.154	0
Deposita		35.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400.000	0
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		693.654	2.500
Gældsforpligtelser		693.654	2.500
Passiver		5.304.481	3.820.915

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.088.975	493.840	110.600	3.818.415
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0	0
Årets resultat	0	900.262	(110.250)	113.000	903.012
Egenkapital ultimo	125.000	3.389.237	983.590	113.000	4.610.827

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	12.046	0
	12.046	0

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	1.802.290
Kostpris ultimo	1.802.290
Årets afskrivninger	(12.046)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.046)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.790.244

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	3.088.975
Andel af årets resultat	900.262
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	3.389.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.514.237
